
  

 

  
 
Broj: 90/24 
Zagreb, 23. rujna 2024. 
 
 Na temelju članka 27. stavka 3. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i 
njegovih radnih tijela na 266. sjednici, održanoj dana 23. rujna 2024. godine, Gospodarsko-
socijalno vijeće donosi sljedeću 
 

 
ODLUKU 

 
Gospodarsko-socijalno vijeće predlaže Vladi Republike Hrvatske da se za predstavnika u 
Upravno vijeće Zavoda za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s 
invaliditetom imenuje Nataša Malnar Đukić, kao predstavnica sindikalnih središnjica. 
 

 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
 

Krešimir Sever, v. r.  


